□東京 〒162-0805 東京都新宿区矢来町 113 TEL(03)3235-0661(代)

□大阪 〒532-0005 大阪市淀川区三国本町 2-12-4 TEL（06)6396-0501(代)

2021年 7月吉日

  お客様各位

ISO/IEC 17025校正サービス適合性の表明記載規格統一のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社でご提供しておりますピペット製品カスタマーサポートの一つである、「ISO/ICE 17025

校正サービス」の適合性の表明について、適合規格を「ISO 8655-2 規格」に統一させて頂く事となり

ましたのでご案内申し上げます。

敬 具

記

◆変更点

適合性の表明は「ISO 8655-2 規格への適合」のみとさせて頂きます。

但し、容量調整を伴う校正時は、ギルソン規格に適合した容量に調整の上、校正を行います。

◆サービス変更時期

2022 年 1月 5日受付開始分より

変更に伴い、ピペット校正申込書を下記の通り変更いたします。

◆変更前

◆変更後

以  上

ピペットテクニカルセンター